
U16/U18 Vergleichskampf

Saarbrücken, 13.03.2016

männliche Jugend U18

Beginn Disziplin Name Vorname JG Verein

11:00 Weitsprung Unruh Jonas 2000 LC Haßloch

11:00 Weitsprung Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim

11:20 60m Hürden Peter Leon 2000 LCO Edenkoben

11:20 60m Hürden Jacob Jan Philipp 1999 1. FC Kaiserslautern

11:30 Stabhochsprung Voigt Lars 1999 LAZ Zweibrücken

11:30 Stabhochsprung Crauser Robin 2001 LAZ Zweibrücken

11:45 60m Jedlitschka Tilman 1999 TPSV Enkenbach

11:45 60m Jung Sven 1999 TV Rheinzabern

12:15 60m Einlage Unruh Jonas 2000 LC Haßloch

12:15 60m Einlage

12:50 200m Jung Sven 1999 TV Rheinzabern

12:50 200m Jedlitschka Tilman 1999 TPSV Enkenbach

13:10 Hochsprung Mueller Fabian 1999 TV Gimmeldingen

13:10 Hochsprung Wernicke Richard 1999 LCO Edenkoben

13:40 Kugelstoßen Doerr Wesley 1999 TSG Hassloch

13:40 Kugelstoßen Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim

13:40 800m Estelmann Moritz 1999 TV Rheinzabern

13:40 800m Leibrock Emil 1999 LC Haßloch

14:45 4x200m Staffel Jung Sven 1999 TV Rheinzabern

Jedlitschka Tilman 1999 TPSV Enkenbach

Peter Leon 2000 LCO Edenkoben

Estelmann Moritz 1999 TV Rheinzabern

Unruh Jonas 2000 LC Haßloch

Jacob Jan Philipp 1999 1. FC Kaiserslautern

Mueller Fabian 1999 TV Gimmeldingen

Wernicke Richard 1999 LCO Edenkoben

Leibrock Emil 1999 LC Haßloch

Staffel-Pool nur zur Übersicht. 

Die engültige Aufstellung 

erfolgt vor Ort – alle Sprinter 

sollten sich bereithalten.

2 Starter pro Team und Disziplin: beide Starter werden gewertet (4 Versuche bei den techn. Disz.)

Einlageläufe für Athleten, die nur an einer Disziplin teilnehmen bzw. als Staffelersatz mitfahren.

Pro Teilnehmer sind max. 3 Disziplinen erlaubt (inkl. Staffel)

2 Staffeln pro Team: die schnellste wird gewertet

jugendwart@lv-pfalz.de Stand: 12.03.2016 - 16:05



U16/U18 Vergleichskampf

Saarbrücken, 13.03.2016

weibliche Jugend U18

Beginn Disziplin Name Vorname JG Verein

11:00 Weitsprung Karasu Yasmin 2000 LTV Bad Dürkheim

11:00 Weitsprung Frank Jana 1999 TPSV Enkenbach

11:30 60m Hürden Hümke Lara 1999 LTV Bad Dürkheim

11:30 60m Hürden Metzner Lena 1999 LTV Bad Dürkheim

11:50 60m Ebel Miriam 1999 TSG Eisenberg

11:50 60m Keitel Juliane 2000 SV Kircheimbolanden

12:00 Hochsprung Hümke Lara 1999 LTV Bad Dürkheim

12:00 Hochsprung Engbarth Natalie 1999 ABC Ludwigshafen

12:20 60m Einlage Engbarth Natalie 1999 ABC Ludwigshafen

12:20 60m Einlage Diehl Livia 1999 ABC Ludwigshafen

13:10 200m Münch Michelle 1999 TV Nussdorf

13:10 200m Ebel Miriam 1999 TSG Eisenberg

13:30 800m Ikpa Chicka 1999 Endurance Team Pirmasens

13:30 800m Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim

13:30 Stabhochsprung Faltermann Lea 1999 LAZ Zweibrücken

13:30 Stabhochsprung Wegener Lee 1999 LAZ Zweibrücken

14:50 Kugelstoßen Borutta Samantha 2000 TSG Mutterstadt

14:50 Kugelstoßen Tretter Sarah 1999 1. FC Kaiserslautern

15:00 4x200m Staffel Engbarth Natalie 1999 ABC Ludwigshafen

Hümke Lara 1999 LTV Bad Dürkheim

Münch Michelle 1999 TV Nussdorf

Ebel Miriam 1999 TSG Eisenberg

Karasu Yasmin 2000 LTV Bad Dürkheim

Frank Jana 1999 TPSV Enkenbach

Keitel Juliane 2000 SV Kircheimbolanden

Diehl Livia 1999 ABC Ludwigshafen

Metzner Lena 1999 LTV Bad Dürkheim

Staffel-Pool nur zur Übersicht. 

Die engültige Aufstellung 

erfolgt vor Ort – alle 

Sprinterinnen sollten sich 

bereithalten.

2 Starter pro Team und Disziplin: beide Starter werden gewertet (4 Versuche bei den techn. Disz.)

Pro Teilnehmer sind max. 3 Disziplinen erlaubt (inkl. Staffel)

2 Staffeln pro Team: die schnellste wird gewertet

Einlageläufe für Athleten, die nur an einer Disziplin teilnehmen bzw. als Staffelersatz mitfahren.
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U16/U18 Vergleichskampf

Saarbrücken, 13.03.2016

männliche Jugend U16

Beginn Disziplin Name Vorname JG Verein

11:00 Kugelstoßen Schwarz Till 2001 LAZ Zweibrücken

11:00 Kugelstoßen Küver Bastian 2001 TG Oggersheim

11:00 60m Hürden Marwitz Benjamin 2002 ASV Landau

11:00 60m Hürden Heene Moritz 2001 TV Thaleischweiler

11:55 60m Friedrich Bastian 2002 TSG Haßloch

11:55 60m Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben

12:05 60m Einlage Heene Moritz 2001 TV Thaleischweiler

12:05 60m Einlage

12:20 Weitsprung Schössow Connor 2002 TSG Mutterstadt

12:20 Weitsprung Geiwiz Julian 2001 LCO Edenkoben

14:00 800m Reichert Marius 2001 ABC Ludwigshafen

14:00 800m Mahnke David 2001 TSG Grünstadt

14:10 Hochsprung Schössow Connor 2002 TSG Mutterstadt

14:10 Hochsprung Schwarz Till 2001 LAZ Zweibrücken

15:15 4x100m Staffel Marwitz Benjamin 2002 ASV Landau

Heene Moritz 2001 TV Thaleischweiler

Friedrich Bastian 2002 TSG Haßloch

Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben

Reichert Marius 2001 ABC Ludwigshafen

Geiwiz Julian 2001 LCO Edenkoben

Schössow Connor 2002 TSG Mutterstadt

Schwarz Till 2001 LAZ Zweibrücken

Mahnke David 2001 TSG Grünstadt

Staffel-Pool nur zur Übersicht. 

Die engültige Aufstellung 

erfolgt vor Ort – alle Sprinter 

sollten sich bereithalten.

2 Starter pro Team und Disziplin: beide Starter werden gewertet (4 Versuche bei den techn. Disz.)

Pro Teilnehmer sind max. 3 Disziplinen erlaubt (inkl. Staffel)

2 Staffeln pro Team: die schnellste wird gewertet

Einlageläufe für Athleten, die nur an einer Disziplin teilnehmen bzw. als Staffelersatz mitfahren.
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U16/U18 Vergleichskampf

Saarbrücken, 13.03.2016

weiblich Jugend U16

Beginn Disziplin Name Vorname JG Verein

11:00 Hochsprung Frankfurter Emilie 2002 SG Bruchweiler

11:00 Hochsprung Passauer Lea 2002 LAZ Zweibrücken

11:10 60m Hürden Bauer Antonia 2002 ABC Ludwigshafen

11:10 60m Hürden Stöhr Franziska 2001 TV Nussdorf

12:00 60m Heintz Milena 2002 LAZ Zweibrücken

12:00 60m Stöhr Franziska 2001 TV Nussdorf

12:10 60m Einlage Dinh Thi Hoa 2002 ABC Ludwigshafen

12:10 60m Einlage Mielisch Joanna 2001 TV Nussdorf

12:10 Kugelstoßen Gomez Soffie 2002 TV Bad Bergzabern

12:10 Kugelstoßen Neef Luna 2001 LAZ Zweibrücken

12:20 Weitsprung Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen

12:20 Weitsprung Bauer Antonia 2002 ABC Ludwigshafen

13:50 800m Rong Alexandra 2002 TV Nussdorf

13:50 800m Hartmann Elena 2001 TV Wartenberg-Rohrbach

14:30 4x100m Staffel Bauer Antonia 2002 ABC Ludwigshafen

Stöhr Franziska 2001 TV Nussdorf

Heintz Milena 2002 LAZ Zweibrücken

Krautschneider Alexandra 2001 ABC Ludwigshafen

Petry Denise 2001 LAZ Zweibrücken

Dinh Thi Hoa 2002 ABC Ludwigshafen

Passauer Lea 2002 LAZ Zweibrücken

Mielisch Joanna 2001 TV Nussdorf

Rong Alexandra 2002 TV Nussdorf

Hartmann Elena 2001 TV Wartenberg-Rohrbach

Staffel-Pool nur zur Übersicht. 

Die engültige Aufstellung 

erfolgt vor Ort – alle 

Sprinterinnen sollten sich 

bereithalten.

2 Starter pro Team und Disziplin: beide Starter werden gewertet (4 Versuche bei den techn. Disz.)

Pro Teilnehmer sind max. 3 Disziplinen erlaubt (inkl. Staffel)

2 Staffeln pro Team: die schnellste wird gewertet

Einlageläufe für Athleten, die nur an einer Disziplin teilnehmen bzw. als Staffelersatz mitfahren.
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